PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря  2014 года  № 21
г. Джанкой
О внесении изменений в постановление
администрации Джанкойского района

Республики Крым
от  08 декабря 2014 года № 6
В соответствии со статьей 41 Федерального  закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Крым от 21.09.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым администрация  Джанкойского района п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить постановление администрации Джанкойского района Республики Крым от 08 декабря 20014 года № 6 «Об утверждении Положения о департаменте труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым» пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что пункт 5  Положения о департаменте труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым, утвержденного постановлением администрации Джанкойского района Республики Крым от 08.12.2015 № 6  вступает в силу с 01марта 2015 года».
 В связи с этим пункты 2,  3, 4, 5  считать пунктами 3,  4, 5, 6.
Глава администрации

Джанкойского  района                                                                      А.И. Бочаров